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UR Başkanı
Jennifer Jones

UR 2430 Bölge Guvernörü
Emre Öztürk ve Gülce

3. Grup Kulüplerinden Sorumlu Guvernör Yardımcısı
Sevgi Soluk ve Recai 

Bölge Görevlilerimiz   
Eğitim Lideri
GDG. Serdar Ünlü ve Nilüfer - Ankara Bahçelievler RK

5. Grup Kulüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcısı
Eran Sözen ve Fisun - Ankara Bahçelievler RK

12. Grup Kulüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcısı
Ahmet Akyol ve Lale - Ankara Bahçelievler RK

Stratejik Planlama Komitesi Başkanı
Erkan Ulukan  - Ankara Bahçelievler RK

Konferans Komitesi Başkanı
Haluk Yüceel - Ankara Bahçelievler RK

Konvansiyon Destek ve Org. Komitesi Başkanı
Necil Büyükpamukçu - Ankara Bahçelievler RK

Tedavi Gören Çocuklar Komitesi Başkanı
Gence Erdağı - Ankara Bahçelievler RK

Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü 
Kuruluş Yılı : 1985    
Charter (UR) No. : 24664   
Kulüp Toplantı Gün ve Saati  : Perşembe – 19:30     
Kulüp Toplantı Yeri : Limak Ambassadore Hotel/Ankara Boğaz Sk. No: 19 GOP/Çankaya 
İnternet Adresi : www.bahcelievlerrotary.org    
Başkan : Ali Uzay Peker  
Asbaşkan : Ercan Akdoğan
Sekreter : Furkan Şener  
Sayman : Ertan Karaismail
Üye : S. Engin Ünal
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Sevgili Dostlarımız,
 
Dönemimizin yedinci ayını geride bıraktık. Ocak ayına ait 7. bültenimiz ile karşınızdayız. 
Ocak ayı içinde 2 toplantı gerçekleştirdik. Bunlardan ilki olağan aylık toplantı, ikincisi 
ise Meslek Hizmet Ödülü ve Yeni Üye alımı için yaptığımız eşli toplantıydı.
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05 Ocak 2023 Perşembe günü yaptığımız toplantıda konuşmacı konuğumuz Sunay 
Demircan, “2100 Yılında Bizi Nasıl Bir Dünya Bekliyor?” başlıklı son derece ilginç 
sunumunu gerçekleştirdi. İçinde bulunduğumuz yüzyılın sosyo-ekonomik açılardan 
nasıl dönüşümler geçireceğini açıklayıcı ve ikna edici diyagram ve tablolarla gözler 
önüne serdi. Kendisine çok teşekkür ediyoruz.

11 Ocak 2023 Çarşamba Günü Kulübümüzün 1775. Dönemimizin 16. toplantısını 3. 
Grup Kulüpleri ile ortak gerçekleştirdik. Toplantıda konuşmacı konuğumuz G.D.B. 
Hamdi Türüdü “Afet Farkındalık Eğitimi” başlıklı güzel bir sunuş yaptı. Ortak toplantıya 
Kulüp üyelerimizden Rtn. Melih Aşıcı, Rtn. Ertan Karaismail ve Rtn. Bülent Ark Akan 
katılarak ortak etkinliğimize desteklerini esirgemedi. Kendilerine çok teşekkürler.

25 Ocak 2023 Çarşamba günü Kulübümüzün 1776. Dönemimizin 17. toplantısını eşli 
olarak gerçekleştirdik. Toplantıda Meslek Hizmet Ödülü Takdim ve Yeni Üye Alım 
Törenleri gerçekleştirildi. Dostlarımız Rtn. Abdullah Küreğibüyük, Rtn. Veli Mörel 
ve Rtn. Namık Kodaman’dan oluşan Meslek Hizmet Ödülü Komitemiz, ödülün Rtn. 
Namık Kodaman’ın teklifiyle bu sene Serdar Plastik Yönetim Kurulu başkanı Serdar 
Tütek’e takdim edilmesini uygun gördü. Komite üyelerimize bu katkılarından dolayı 
çok teşekkür ediyoruz. Sayın Serdar Tütek, mesleğe ve topluma katkılarını anlattığı 
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çok güzel bir sunum yaptı. Sayın Serdar Tütek’e ödülü kabul ettiği için teşekkür eder, 
ileride yapacağı çalışmalarda güç kaynağı olması temennisiyle kendisini tebrik ederiz. 
Ayrıca aynı toplantıda Sayın Kürşat Muratlı’nın üye alım törenini gerçekleştirdik. 
Rotaryenlik yolunda güzel çalışmalara imza atacağına kuşku duymadan Sayın 
Muratlı’yı tebrik ediyoruz. Toplantıya Kulübümüz üyesi ve Guvernörümüz Emre 
Öztürk, Guvernör Yardımcısı Sevgi Soluk ve Gazi Rotary Kulübü Başkanı Sinem Atay 
Görür de katıldılar. Kendilerine katılımlarından dolayı teşekkür ediyoruz.

Üçüncü eşler Toplantısı 14 Ocak 2023 Cumartesi günü Çağla Şener dostumuzun 
evinde gerçekleşti. Eşlerimiz, Ankara Bahçelievler Rotary Kulubü’nün projelerine 
destek olmak ve yeni projeler geliştirmek için yaptıkları çalışmaları şevkle sürdürüyor.
21 Ocak 2023 Cumartesi günü 2. Ocakbaşı toplantımızı gerçekleştirdik. Ev sahiplerimiz 
Ercan Akdoğan, Melih Aşıcı, Eran Sözen, Zafer Gizer ve Erkan Ulukan dostlarımıza 
emek ve ev sahipliği için çok teşekkürler. 

Ocak Ayı da gerçekleştirdiğimiz etkinlikler ve gelecek için yapılan planlarla hızla geçti. 
İçinde bulunduğumuz Şubat ayının Kulübümüze, Rotary Ailemize, Türkiyemize ve 
dünyaya mutluluk ve yeni hizmet olanakları getirmesi dileğiyle, sevgi ve saygılarımızı 
sunarız.

Ali Uzay Peker ve Şule
Ankara Bahçelievler Kulübü
2022-2023 Dönem Başkanı
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Devam Oranı  : % 80
Toplantıya İlk Katılan Üyemiz : Kadri Güneş

Mutlu Günlerimiz
1 Ocak Namık Kodaman başkanımızın oğlu Melih’in Doğum Günü
2 Ocak Melih Aşıcı dostumuzun Doğum Günü
3 Ocak  Zafer Gizer başkanımız ve Berrin’in Evlilik Yıldönümü        
3 Ocak Gence Erdağı bbaşkanımızın eşi Meltem Erdağı’nın Doğum Günü
5 Ocak Ömer Naci Yukaruç başkanımızın kızı Nazlı’nın Doğum Günü
5 Ocak Engin Ünal Başkanımızın oğlu Mehmet Ege’nin Doğum Günü
6 Ocak Serdar Ünlü Guvernörümüz’ün Doğum Günü 
7 Ocak Ömer Naci Yukaruç başkanımızın Doğum Günü
8 Ocak İrfan Kandemir başkanımızın oğlu Tansal’ın Doğum Günü
9 Ocak Veli Mörel Başkanımız’ın Doğum Günü
14 Ocak Serdar Ünlü Guvernörümüz ve Nilüfer’in Evlilik Yıldönümü            
14 Ocak Veli Mörel Başkanımız ve Alev Mörel’in Evlilik Yıldönümü         
14 Ocak Ertan Karaismail dostumuzun Oğlu Dağhan’ın Doğum Günü
15 Ocak Namık Kodaman Başkanımız’ın Doğum Günü
18 Ocak Eran Sözen Başkanımız’ın Doğum Günü

5 Ocak 2023 Perşembe günü Kulübümüzün 1774. Dönemimizin 15. toplantısını 
gerçekleştirdik. Toplantıda, konuşmacı konuğumuz Sunay Demircan, “2100 Yılında 
Bizi Nasıl Bir Dünya Bekliyor?” isimli sunumunu gerçekleştirdi. Ayrıca Komite Başkanı 
Rtn. GDB. Haluk Yüceel dostumuz tarafından 2023 Bölge Konferansı hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu. Toplantı Arkadaşını Getir formatında gerçekleştirildi. 
İkincisini yaptığımız bu toplantıda dostlarımız arkadaşlarını davet ederek etkinliğin 
gerçekleştirilmesine katkıda bulundular.  

Kulübümüzün 1774.
Dönemimizin 15. Toplantısı

05.01.2023 Perşembe
Kulübümüzde Ocak Ayı
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11 Ocak 2023 Çarşamba Günü Kulübümüzün 1775. Dönemimizin 16. toplantısını 3. 
Grup Kulüpleri ile ortak gerçekleştirdik. Toplantıda konuşmacı konuğumuz G.D.B. 
Hamdi Türüdü “Afet Farkındalık Eğitimi” başlıklı güzel bir sunuş yaptı. 

Kulübümüzün 1775.
Dönemimizin 16. Toplantısı

11.101.2023 Çarşamba
Kulübümüzde Aralık Ayı
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Devam Oranı  : % 80
Toplantıya İlk Katılan Üyemiz : Bülent Ark Akan

Mutlu Günlerimiz
19 Ocak 
Zafer Gizer Başkanımızın eşi Berrin’in doğum günü

21 Ocak 
Ahmet Akyol Başkanımızın kızı Pınar’ın doğum günü

22 Ocak 
Ali Uzay Peker Başkanımızın oğlu Gökdeniz’in doğum günü

26 Ocak 
Emre Öztürk Guvernörümüzün eşi Gülce’nin doğum günü

26 Ocak 
Namık Kodaman Başkanımızın oğlu Can’ın doğum günü

29 Ocak 
Ercan Akdoğan dostumuzun oğlu Mert Ali’nin doğum günü

25 Ocak 2023 Çarşamba günü Kulübümüzün 1776. Dönemimizin 17. toplantısını eşli 
olarak gerçekleştirdik. Toplantıda, Ankara Bahçelievler Rotary Kulübü Meslek Hizmet 
Ödülünü Serdar Plastik Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Serdar Tütek’e takdim ettik. 
Ayrıca aynı toplantıda Sayın Kürşat Muratlı’nın Yeni Üye Kabul Töreni’ni gerçekleştirdik.

Kulübümüzün 1776.
Dönemimizin 17. Toplantısı

25.01.2023 Perşembe
Kulübümüzde Ocak Ayı
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Üçüncü eşler Toplantısı 14 Ocak 2023 Cumartesi günü, Çağla Şener dostumuzun 
evinde yüksek katılımla yapıldı.

Eşler Toplantısı

14.01.2022 Cumartesi

Ocak Ayında
Gerçekleştirdiklerimiz



13

21 Ocak 2023 Cumartesi günü 2. 
Ocakbaşı toplantımızı gerçekleştirdik. 
Ev sahiplerimiz Ercan Akdoğan, Melih 

Aşıcı, Eran Sözen, Zafer Gizer ve 
Erkan Ulukan dostlarımız neşe dolu 

tatlı sohbetlere vesile oldular. 

Ocakbaşı 
Toplantısı

14.01.2022 Cumartesi

Ocak Ayında
Gerçekleştirdiklerimiz
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Gelecek Etkinliklerimiz
Hakkında Duyurular
Bütün başkanlarımızı, Bölge Kulüplerimizi ve Bölge görevlilerimizi organizasyonunu 
gerçekleştirdiğimiz Konferansımıza bekliyoruz. 

2430. Bölge
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Üyelik ve Büyüme
Rotary‘de ideal olan, bir kulübün her sene yıl başından daha yüksek bir üye 
sayısıyla Rotary yılını tamamlamasıdır. Her Rotaryen, Rotaryen oluşunu bir başka 
Rotaryene borçludur. Rotary kulübümüzün bir üyesi olarak sahip olduğumuz önemli 
ayrıcalıklarımızın ilki, yeni üye önerme hakkımızın olmasıdır. Gerçek bir büyüme, 
tüm üyelerin sürekli ve planlı çabasını gerektirir. Bir eski kulüp başkanı şöyle 
demişti: “İlerlemek için büyümek gerekir.” Haklıydı. Büyüme, Rotary’nin geleceğinin 
garantisidir. Hepimiz, yakın çevremizde Rotaryen olma özelliğini taşıyan birçok kişi 
olduğunu unutmamalıyız. Kendinize ve diğer üyelere sorunuz: “Bugüne kadar kaç üye 
önerdiniz? Yeni bir üye önermek için ne bekliyorsunuz? Üyeliğe önerdiğiniz kişi Rotary 
ruhunu aldı mı? Eğer almadıysa hem kulübünüz, hem de o üye kaybediyor demektir. 
Yeni bir üye önererek kulübünüzün büyümesine yardımcı olunuz. Her kulüp üyesinin, 
“doğru kişileri” önererek Rotary’i büyütme fırsatı vardır. Şimdi, kulübünüzün üyelikte 
büyüme konusunda kaydettiği başarı düzeyini değerlendirme zamanıdır. Her üyenin 
şu iki soruya “evet” diyebilmesi gerekir: Kulübümüzü yapılandırma konusunda payıma 
düşeni yaptım mı? Bu yıl nitelikli bir kişiyi üyeliğe önerebilir miyim? Harekete Şimdi 
Geçiniz: Çevrenizde hizmet etme isteği içinde olan ve Rotary’e katılmak için davet 
bekleyen birçok kişi var. Rotary’nin büyümede ana ilkesi, daha Rotaryen olmadan 
Rotaryenliğin ruhunu taşıyan değerli kişileri arayıp bulmadır. Bir Bölge Guvernörü 
aylık mektubunda şöyle yazmıştı: “On yıl sonra kulüplerimin yarısı ne durumda 
olacak diye düşünmeye korkuyorum. Çünkü o kadar az genç üyeye sahipler ki… 

Rotary
Bilgileri
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İşte bu nedenle toplum hizmetimizi, büyük ölçüde kaynak yaratan projelerle sınırlı 
tutuyoruz, gerekli enerji ve istekle çalışacak yeterince genç insana sahip değiliz. 
Bu ise bizim adımıza gölge düşürüyor ve bir ‘eski dostlar kulübü’ havası yaratıyor.” 
Kulübünüzün toplumdaki imajı nedir? Üyeleriniz gerçekten toplumumuzdaki iş ve 
meslek faaliyetlerini temsil ediyorlar mı? Kulüp üyelerimiz bu dallarla ilgili “önemli 
temsilcileri” kulübe kazandırmak için uğraşıyorlar mı? Unutmayınız ki, kulübünüz 
daha çok sayıda seçkin kişiyi üyeliğine katarak Rotary’nin dünya çapındaki etkisinin 
ve insanlık hizmetlerinin yaygınlaşmasına yardımcı olabilir.  Uluslararası Rotary 
prensiplerine göre “işkolları ve meslek sınıflandırması”nda esas olan, üyenin mesleği 
değil, çalıştığı ve yaptığı iş olduğundan ve Rotary’de değişik meslek sahiplerinin 
bir araya gelmesi amaç edinildiğinden kulüp, değişik iş kollarından ve sınıflarından 
üye edinir. Toplumumuza giren yeni iş kolları, “yeni sınıflar” anlamına gelir ve bu da 
kulübümüze katılmaya davet edilecek yeni fikirlere sahip daha çok insan demektir. 
Kulübümüzden birilerinin üyelik için gerekli tüm niteliklere sahip, katılma daveti 
bekleyen bu insanların farkında olması gerekiyor. Gelin o kişi siz olun. Yeni üyelerin 
anahtarı, mevcut üyelerdir. Kulübümüzdeki tüm Rotaryenlerin, kendilerini önermiş 
olan Rotaryenlere bir şükran borcu vardır. Bu yükümlülükten kurtulmanın en iyi 
yolu ise, kulübe yeni bir üye kazandırmaktır. Kulübünüzün halkla ilişkiler çalışmaları, 
üyelik gelişimi açısından büyük önem taşır. Kulübünüze ilgiyi arttırmak için hizmet 
projelerinizi halka tanıtınız. Bu tanıtım yeni ve genç üyeleri çekmeye yardımcı olacaktır. 
Her kulüp üyesi, Üyelik Geliştirme Komitesi’ne iş değiştirmeleri ya da toplumda 
kurulduğundan haberdar oldukları yeni iş kollarını bildirmelidir. Kulübümüzün üye 
sayısını arttırmak, daha canlı bir dostluk ve hizmet için geniş bir işgücü gibi birçok 
yarar sağlayabilir. Amacımız “canlı” bir kulüptür. Bir kişi “zihinsel çürüme”yi önlemek 
için sürekli bilgi, yeni ilgiler ve teşvik edici alanlar arayacağı gibi, kulübünüz de “yeni 
üyeler” aramalıdır. Uluslararası Rotary’nin eski Direktörlerinden W. Jack Davis şöyle 
diyor: “Birçok kulüp sınıflandırma listesini kullanmaz, çünkü üyeleri şöyle düşünür: 
‘Bölgedeki herkesi tanıyoruz.’ Ancak Rotary kulüpleri şunu anlamalıdır ki, kulüpte 
temsil edilmeyen iş kolu sınıflarını gösteren bir liste, oluşturmak istedikleri herhangi 
bir büyüme planı için şarttır ve her yıl güncelleştirilmesi gerekir. Büyümek için bu 
önemli aracı unutmamalıyız.”  Daha fazla üye demek, daha yaygın hizmetler için artan 
işgücü demektir ve daha büyük hizmet, Rotary’nin toplumda daha fazla tanınmasını 
sağlar. Rotary’nin tanınması ise sonuçta daha fazla üye adayını kulübünüze çekerek 

Rotary
Bilgileri
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daha fazla hizmet potansiyeli yaratmaktır. Bu süreç, hem kulübünüze hem de hizmet 
ettiği topluma yarar sağlar. Üye sayısının artışından çekinmeyin. Kulübünüzde daha 
fazla genç üyeye ihtiyacınız var. Çünkü onlar, günümüzün ve yakın geleceğimizin 
planlayıcıları ve çalışanlarıdır. Yeni üyeler yeni fikirler demektir. Yeni fikirler ise, 
kendisini geliştirmiş bir kulüp demektir. Kulüp etkinliklerinde insan gücünün artması, 
yaşadığı topluma daha fazla hizmet eden, daha iyi bir kulüp demektir. Toplumumuzda 
sizden davet bekleyen yüzlerce potansiyel Rotaryen adayı var. Onları bulunuz, davet 

ediniz, kulübünüze kazandırınız. 
(Kaynak: GDG Kemal Sulaoğlu, Rotary Temel Kitap, Bursa, Bursa Osmangazi RK, 2011, 376-79).
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Herkes için Gerekli bir İhtar
Muzaffer Kılıç anlatıyor: Erzurum’dan kongre için Sivas’a geldiğimizde, Mustafa 
Kemal’in karargâhı olarak, Sivas lisesini hazırlamışlardı. Paşa, kendisine hazırlanan 
odaları dolaşırken, yatak odasında, karyolanın arkasında bulunan sarı satırlı 
atlas yastık gözüne ilişti. Yastığın üzerinde, koyu renk bir ibrişimle işlenmiş şu 
beyitler vardı: “Cihanın câhına (makam) mağrur olup incitme insanı; Süleyman-ı 
zaman olsan bırakırsın bu eyvanı” (Dünyanın makam ve mevkiinden mağrur 
olup incitme insanı; zamanın Süleyman’ı da olsan bırakacaksın bu dünyayı). 
Atatürk, yazıyı okuduktan sonra durdu; Mazhar Müfit Bey’i çağırttı. Beyti ona 
okuttu. Mazhar Müfit: ”Paşam, bu sizin için yazılmış değil.” deyince, Atatürk: 
”Bu uyarı hepimiz için ve her şey için bir prensip olmalıdır.” cevabını verdi.

Mustafa Kemal
Atatürk’ten
Yöneticilik Dersleri
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Gazi’yi Tanır mısın Baba?
Salih Bozok anlatıyor: Bir gün Çankaya 
civarında bir köylü evine gitmiştik. 
Girdiğimiz kulübede, ihtiyar bir köylü 
ile karısı oturuyordu. Bize ikram 
ettikleri kahveleri içerken Atatürk, 
köylü ile konuşmamı söyledi. Ben bu 
emre itaat için ak sakallı köylüye ilk 
aklıma gelen suali sordum: ”Gazi’yi 
tanır mısın baba ?” İhtiyar beni, saçma 
sapan bir sual sormuşum gibi alaycı 
bir şekilde süzdü: ”Gazi’yi tanımayan 
mı var ?” dedi ve ilave etti: ”Ben 
görmedim ama, her hafta Hacı Bayram 
Veli Camii’nde Cuma Namazı kılarmış; 
ta göbeğine kadar sakalları varmış; 
melek gibi nurlu yüzü; Peygamber gibi 
mübarek bir ihtiyarmış!”. Gülmemi güç 
tutarak, Atatürk’ün sakalsız ve genç 
yüzüne baktım. O, kaşlarını kaldırarak 
kendini tanıtmamamı emretti. Dışarı 
çıktığımız zaman da güldü ve: ”Varsın, 
o da öyle bilsin. Hakikati öğrenmek 
belki biçarenin hayalini yıkar, onun 
hayalindeki şirin sakallıyı öldürüp 
sevgisini kaybetmekte ne mânâ var?
(Kaynak: http://ataturkicimizde.
com/ataturkumuze-ait-anekdotlar/)

Sakarya’nın Değerini 
Küçültmüş Olursunuz Dostum

Sakarya Zaferi’nin üzerinden yıllar 
geçmiştir. Dönemin ünlü ve bir o kadar 
yetenekli ressamlarından biri, Mustafa 
Kemal’e Sakarya Savaşı’nı gösteren bir 
tablo hediye eder. Savaşın tüm heybet ve 
azametiyle işlenmeye çalışıldığı bu tabloda 
Ata, ön planda yağız bir savaş hayvanına 
binmiş olarak tasvir edilmiştir. Ressam, bu 
kompozisyon karşısında tebrik beklerken, 
Mustafa Kemal’in: ”Bu tabloyu kimseye 
göstermeyin.” demesi üzerine şaşırıp kalır. 
Herkes ne söyleyeceğini bilemez halde 
birbirlerine bakarken Mustafa Kemal şu 
açıklamayı yapar: ”Savaşa katılmış olan 
herkes bilir ki, hayvanlarımız bir deri bir 
kemikten ibaretti; bizim de onlardan 
arta kalır yanımız yoktu. Hepimiz iskelet 
halindeydik. Atları da, savaşçıları da böyle 
güçlü kuvvetli göstermekle, Sakarya’nın 
değerini küçültmüş oluyorsunuz dostum.”
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